

Årsredovisning

Fridens vård och omsorg AB

559147-6410

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Abdirahman Abdi Dahir
2023-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hemtjänst samt uthyrning av vårdpersonal och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ekonomiska delen inom verksamheten har haft en stabil trend.

Efter pandemi, har bolaget visat upp en betydande ökning av tjänster inom vårdpersonal och det förklarar den positiva omsättningstrend under året. Även delen av externa kostnader har ökat under året när efterfrågan av tjänster har ökat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 416	954	763	620
Resultat efter finansiella poster	531	196	124	469
Soliditet %	55	48	56	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökning av tjänster inom vårdpersonal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	113 660	154 937
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		154 937	-154 937
- Årets resultat			421 547
- Belopp vid årets utgång	50 000	168 597	421 547

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	168 597
Årets resultat	421 547
<i>Summa</i>	<i>590 144</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	340 144
<i>Summa</i>	<i>590 144</i>

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 416 409	954 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 416 409	954 443
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-110 287	-28 760
Personalkostnader	1 -775 275	-728 280
Summa rörelsekostnader	-885 562	-757 040
Rörelseresultat	530 847	197 403
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	53	-1 662
Summa finansiella poster	53	-1 662
Resultat efter finansiella poster	530 900	195 741
Resultat före skatt	530 900	195 741
Skatter		
Skatt på årets resultat	-109 353	-40 804
Årets resultat	421 547	154 937

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	245 689	52 210
Övriga fordringar	145 957	162 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47 300	9 800
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	438 946	224 811
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	724 818	443 973
<i>Summa kassa och bank</i>	724 818	443 973
Summa omsättningstillgångar	1 163 764	668 784
SUMMA TILLGÅNGAR	1 163 764	668 784

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	168 597	113 660
Årets resultat	421 547	154 937
<i>Summa fritt eget kapital</i>	590 144	268 597
Summa eget kapital	640 144	318 597
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 789	9 800
Skatteskulder	137 882	66 956
Övriga skulder	374 949	273 431
Summa kortfristiga skulder	523 620	350 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 163 764	668 784

NOTER

Not	0	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	1	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
		Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholmn

Abdirahman Abdi Dahir

Abdirahman Abdi Dahir

2023-03-14